
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）吉村印刷

0000013382

晃南印刷（株）

0000013846

わたなべ印刷

0000014044

（有）アートプリント

0000014061

（株）大塚カラー

0000050037

（有）ワイムプラン

0000075403

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年7月22日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 「川上澄生の全貌」展図録印刷製本業務

 令和４年７月２２日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 辞退 　

　

2 1,120,000

4 4,725,000 　

3 2,450,000

5 665,000 　 731,500

6 辞退 　

Ｂ（印刷物類）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）鹿沼ランチサービス

0000035564

イートランド（株）

0000027294

恵産業（株）

0000033758

（株）大高商事

0000032998

（株）日本栄養給食協会

0000035428
シダックス大新東ヒューマンサービス（株）

0000023311

フジ産業（株）　北関東支店

0000034944

（株）レパスト

0000035487

富士食品商事（株）

0000075061

（株）メフォス

0000075381

（株）日本環境ビルテック　栃木本社

0000075046

（株）ジーエスエフ

0000075815

（株）東洋食品

0000019852

（株）レクトン

0000075343

葉隠勇進（株）

000076015

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年7月22日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市立津田小学校北犬飼地区学校給食共同調理場
給食業務委託 令和４年７月２２日入札

2 指名競争・最低価格 鹿沼市深津

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 辞退 　

　

2 90,000,000

4 90,360,000 　

3 辞退

5 90,140,000 　

　

6 84,960,000 　

8 61,200,000 　 67,320,000

7 69,120,000

9 辞退 　

　

辞退 　

10 辞退 　

11 辞退

13 辞退 　

12

83,640,000 　

Ｐ（その他のサービス）

15 74,844,000 　

14

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）　関東支店

0000014451

ＮＴＴ・ＴＣリース(株)　関東支店

0000014460

（株）ＪＥＣＣ　本社

0000015237

三菱電機クレジット（株）

0000023221

リコーリース（株）　関東支社

0000023329

ＪＡ三井リース（株）　宇都宮支店

0000028746

シャープファイナンス（株）　関越支店

0000029289

三井住友ファイナンス＆リース（株）

0000075575

（株）めぶきリース

000075893

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年7月22日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 小学校印刷機リース

 令和４年７月２２日入札

3 指名競争・最低価格 鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 辞退 　

　

2 辞退

4 辞退 　

3 2,130,000

5 辞退 　

　

6 辞退 　

8 辞退 　

7 辞退

9 辞退 　

Ｐ（その他のサービス）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）　関東支店

0000014451

ＮＴＴ・ＴＣリース(株)　関東支店

0000014460

（株）ＪＥＣＣ　本社

0000015237

三菱電機クレジット（株）

0000023221

リコーリース（株）　関東支社

0000023329

ＪＡ三井リース（株）　宇都宮支店

0000028746

シャープファイナンス（株）　関越支店

0000029289

三井住友ファイナンス＆リース（株）

0000075575

（株）めぶきリース

000075893

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年7月22日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 中学校印刷機リース

 令和４年７月２２日入札

4 指名競争・最低価格 鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 辞退 　

　

2 辞退

4 辞退 　

3 1,458,000

5 辞退 　

　

6 辞退 　

8 辞退 　

7 辞退

9 辞退 　

Ｐ（その他のサービス）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


